２０２３年１1 月 3 日

各位

                              NPO法人共生学舎

理事長 大東照正

食育研修会「有機栽培を通じて食育の輪を広げる」開催のお知らせ

食育研修会を下記のとおり実施いたしますのでご多用中とは思いますが、ご出席の程

よろしくお願い致します。

記

日時：２０２4年１月 18日（木） 10時～

場所：奈良市佐紀町 2055-6  うみの森ほいくえん(駐車可能です)

      ***24号線下トンネルを東に共生学舎を過ぎて歌姫街道方向へ 100m***

講師: 中尾直史氏

内容: 教育現場で多くの子どもを見てきた講師が感じた実態に基づき食育の大切さを

   赤裸々にお話頂きます。

講師略歴:

     *松下電器産業(現 Panasonic)で人事・事業部長、支店長を歴任

 *松下電器産業退職後民間初の校長に就任 (大阪府立芦間高校)

  *雲雀丘学園の中学・高等学校 校長

  *大阪府の教育委員

お問い合わせ NPO共生学者 大東 090-1076-5066 または 三輪 070-6574-0308

*この研修会は「奈良県青少年育成ボランティア協会からの寄付金を活用した地域の子ど

も・若者の健全育成事業」の一環です

                                                                 以上